
Smlouva o poskytování IT služeb 

 
Smluvní strany: 
 
Poskytovatel: 
 
IJ&T s.r.o. 
Sídlem:  třída Národní svobody 181/26, 397 01, Písek - Pražské Předměstí 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:  25199838 
Bankovní spojeníxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „Poskytovatel“ na straně jedné 
 
a 

Objednatel: 
 
Centrum kultury města Písek 
Sídlem:  nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:  7194619 
DIČ:  CZ71294619 
Bankovní spojení:   Komerční banka 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku tuto 
Smlouvu. 
 

1. Předmět Plnění 
1.1. Předmětem Smlouvy je o zajištění programátorských služeb v oblasti software a webových 

aplikací, veškeré tyto činnosti provádí Poskytovatel pro potřeby Objednatele.   
1.2. Bližší specifikace a rozsah předmětu plnění jsou uvedeny v bodě 1.3 a 1.4. 
 
1.3. Specifikace služeb 

- Analýza podkladů pro webové stránky   
- Webdesign 
- Programování PHP, MySQL, Javascript, Ajax, CSC 
- Optimalizace SEO 
- Konzultace a poradenství 
- Zajištění bezpečnosti webových stránek 
- Vytvoření webových prezentací 
- Vytváření administračního prostředí na míru 
- Online uživatelská podpora 

 
 

- Správa a údržba těchto webů:    www.ckmp.cz 



www.dotknisepisku.cz 
www.jazzinpisek.cz 
www.houslovekurzy.cz 
www.galerieportyc 

- Vytvoření a údržba online produkčního kalendáře CKMP na adrese www.kalendar.ckmp.cz 
 
1.4. Rozsah služeb 

- Služby jsou poskytovány v rozsahu 10 hodin / kalendářní měsíc za online podporu dle 
vzájemné dohody buďto osobní návštěvou (zahrnuto cestovné) u objednatele nebo formou 
vzdálené správy. 

1.5. Možnost služeb resp. dodávek nad rámec Smlouvy (dle aktuálně platného ceníku na základě 
samostatné objednávky). 

 

2. Cena Plnění 
Celková sjednaná paušální cena služeb včetně cestovného činí: 5.000,- Kč / 10 hodin / kalendářní 
měsíc - viz bod 1.4. 
Hodinová sazba služeb – programování PHP, MySQL, Javascript, Ajax, CSC nad stanovený rozsah činí: 
1.500,- Kč/1 hod.   
Hodinová sazba služeb – online uživatelská podpora nad stanovený paušál činí: 700,- Kč/1 hod.   
 

3. Platební podmínky 
3.1. Splatnost faktur 

3.1.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním převodu z účtu Objednatele na účet 
Poskytovatele. Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového 
dokladu se splatností čtrnáct (14) dnů od vystavení faktury. Daňový doklad musí 
obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.1.2. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na 
účet Poskytovatele.  

3.2. Poskytovatel bude fakturovat Objednateli cenu poskytnutých služeb jednou měsíčně, a to vždy 
za předcházející kalendářní měsíc. Poskytovatel vystaví fakturu dle předcházející věty 
nejpozději do patnáctého dne po skončení měsíce, za který je fakturováno. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty vždy poslední 
den měsíce, za který je fakturováno.  
Cenu služeb, které nejsou zahrnuty v paušální platbě dle článku 2, bude Poskytovatel 
fakturovat Objednateli zvlášť, jako další položku na faktuře, vždy do patnáctého dne po 
skončení měsíce, za který je fakturováno. Pro služby, které nejsou zahrnuty v paušální platbě je 
dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty rovněž vždy poslední den měsíce, za který je fakturováno. 
 

4. Místo Plnění 
Místo Plnění : Centrum kultury, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek.  
 

5. Způsob Plnění 



5.1. Plnění je poskytováno zejména následujícím způsobem: 
5.1.1. Prostřednictvím Poskytovatele přímo na pracovišti Objednatele. 
5.1.2. Prostřednictvím Poskytovatele vzdálenou správou. 
5.1.3. Prostřednictvím Poskytovatele formou telefonické konzultace nebo elektronické pošty  

5.2. Poskytovatel provede písemný záznam o provedení služby na pracovišti Objednatele, který 
předá Objednateli a nechá si ho od něj potvrdit. Servisní služby, které jsou poskytovány formou 
telefonické konzultace, elektronické pošty, nebo formou vzdálené správy, mohou být 
evidovány v elektronickém seznamu provedených úkonů. 

5.3. Dopravu zajišťuje Poskytovatel.  

6. Termíny plnění 
6.1. Měsíční plnění v rozsahu 10 hodin je plánováno vždy na začátku měsíce na základě 

telefonického kontaktu poskytovatele Objednatelem.   
6.2. Reakční doba pro odstranění závad činí 3 hodiny od nahlášení. V případě svátku nebo ve dnech 

pracovního klidu je reakční doba nejpozději v 7:00 hod. následujícího pracovního dne. 

7. Ochrana osobních údajů  
7.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Pro účely této 

smlouvy se za důvěrné informace považuji veškeré informace a údaje, které se poskytovatel  
dozví v přímé i nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy.  
 

7.2. Poskytovatel se zavazuje jakékoliv osobní údaje, se kterými přijde do styku v souvislosti  
s plněním této smlouvy, chránit v souladu s nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) („Nařízení“). Poskytovatel se dále zavazuje, že obchodní a technické informace, které 
mu byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužije tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. V 
případě porušení povinností vyplývajících z tohoto článku, nese poskytovatel všechny důsledky 
s tím spojené.  

8. Sankční ujednání 
8.1. V případě neplnění předmětu smlouvy dle článku 2 a prodlení při odstranění závad uhradí 

Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 2% ze sjednané měsíční ceny za každý 
započatý den prodlení. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou Smluvních stran. 
9.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 30. 4. 2020.  
9.3. Objednatel se zavazuje, že s ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění. Tato povinnost se vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší 
než 50 000 Kč bez DPH.  Smlouva bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a 
znění požadovaném Zákonem o registru smluv a poskytovatel s takovým zveřejněním souhlasí. 

9.4. Smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět písemnou výpovědí, přičemž výpovědní 
lhůta činí tři měsíce a počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď prokazatelně doručena druhé Smluvní straně. 

9.5. Ukončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 



9.6. Obsah Smlouvy může být měněn pouze dohodou Smluvních stran, a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

9.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných Smluvními stranami, z 
nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
Písek 1. 4. 2019 
 
 
 
Za  Objednatele                 Za  Poskytovatele 
 
  
 
 
_________________  ___________________  
Mgr. Josef Kašpar             Ing. Ivo Jarý 
 
 
 
 


